РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                                                 ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      29 октября  2015  года                   № 46
п.Рождественский

  Об утверждении лимитов
потребления топливно - энергетических
ресурсов на 2016 год

В целях эффективного использования тепло - , водо-, энергоресурсов и экономного  расходования бюджетных средств ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить лимиты потребления воды, угля, электроэнергии и теплоэнергии на 2016 год для учреждений бюджетной сферы согласно приложениям 1 – 3.

 2.  При заключении договоров с поставщиками услуг на 2016 год исходить из                лимитов потребления топливно – энергетических ресурсов, согласно приложения

3.    Обеспечить потребление тепловой  и электрической энергии , природного газа, воды не превышающее утвержденных лимитов

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                       Т.И.Глазкова

                                                                                                                                  Приложение 1
                                                                                                                  к постановлению главы
	   от 29 .10.2015 г № 46

  Пенновского сельского поселения

	Наименов
ресурса
	В натуральном
выражении

	1кв
	2 кв
	3кв
	4 кв
	год

	Эл.энерг
Тыс.кв.ч
	0, 5
	0,3
	0,5
	0,5
	1,8

	Газ тыс.м3

	Теплоэнергия
т/ккал
	5,5
	0,75
	0
	4,25
	10,57

	Уголь т

	Водопотребление
М3
	3
	3
	3
	3
	12

	Водоотведение №

	Всего

  МБУК Пенновскоего сельского поселения

	Наименов
ресурса
	В натуральном
выражении

	1кв
	2 кв
	3кв
	4 кв
	год

	Эл.энерг
Тыс.кв.ч
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,8

	Газ тыс.м3
	 2,1
	 0
	 0
	2,5
	4,2

	Теплоэнергия
т/ккал
	9,7
	1,2
	0
	7
	17,9

	Уголь т

	Водопотребление
М3

	Водоотведение №

	Всего

Исполнитель                                                                                                     Митина И.И.